18. Ergo et ego faciam in furore: non parcat oculus meus, nec miserebor; et cum clamaverint ad aures meas voce magna, non exaudiam eos.

#### CAPUT IX.

Appretos sex viri jubentur omnes in Ierusalem tractare, qui a viro lineis vestito non sunt signo thau notati; quo facto Dominus ecclesiam prophetam respondet id futurum signisibus specum cruciabit.

1. Et clamavi in auribus meis voce magna, dicens: Appropinquaverunt visitaciones urbis, et unusquisque vas imperfectissimum habet in manu sua.

2. Et ecce sex viri vestiebant de via portae superioris, quae respicit ad aquilonem, et unusquisque vas interitus in manu ejus; vir quoque unus in medio terram vestitus erat lineis, et atramentarium scriptoris ad renes ejus; et ingressi sunt, et steterunt iuxta altare eorum.

3. Et gloria Domini Israel assumpta est de cherub, quae erat super eum, ad limen domus; et vocavit virum qui intravit eum lineis, et atramentarium scriptoris habebat in lumbis suis.

4. Et dixit Dominus ad eum: Transi per medium civitatem, in medio Ierusalem, et signa thau super frontes virorum gentium et dolentium super crucis abominacionibus quae fiunt in medio ejus.

5. Et illis dixit, audientem me: Transite per civitatem sequentes eum, et percute; non parcat oculus vester, neque misereamini;

6. Senem, adolescentulum et virginem, parvulum et mulierem, interfecto usque ad interfectionem; omnem autem super quem videritis thau, non occidatis, et a sanctuario meo incipite. Ceperunt ergo a viris senioribus, qui erant ante faciem domus.

7. Et dixit ad eos: Contaminato domum et implete atria interfectis; egredimini! Et egressi sunt, et percutebant eos qui erant in civitate.

8. Et cado capite, remansi ego, ruique super faciem meam, et clamans aio: Heu! heu! heu! Domine Deus, quoniam disperdes omnes reliquias Israel, effundens furorem tuum super Jerusalem?

9. Et dixit ad me: Iniquitas domus Israel et Juda magna est nimis valde, et repleta est terra sanguinibus, et civitas repleta est avertione, dixerunt enim: Dereliquit Dominus terram, et Dominus non videt.

10. Igitur et meus non parcat oculum, neque miserebor; viam eorum super caput eorum reddam.

11. Et ecce vir qui erat indutus lineis, qui habebat atramentarium in dorso suo, respondit verbum, dicens: Feci sicut praecipisti mihi.

#### CAPUT X.

Jubetur vir lineis vestitus accipere prunas ignis de medio rotarum, quae sunt sub cherubim, et super civitatem effundere; describitur visio Dei, cherubim et quatuor rotarum.

1. Et vidi: et ecce, in firmamento quod erat super caput cherubim, quasi lapis sapphirus, quasi species similitudinis solis, apparuit super eas.